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 Laktosefrei*

eurogast

Rupp Creme-Kisle Laktosefrei 120g/8

Schmelzkise 45% Fett i. Tr,, streichbar
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Produktbeschreibung

In Osterreich vertragen etwa 15 % der Menschen keinen Milchzucker (Laktose). Nach intensiver
Entwicklungsarbeit ist es uns gelungen, einen Schmelzkase mit einem Restlaktosegehalt von unter

0,1g/100g herzustellen.

Inhaltsstoffe

KASE, Wasser, Schmelzsalze (Calciumphosphate, Diphosphate,
Polyphosphate, Natriumphosphate), Salz.

Allergene
Enthaltene Allergene

Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Laktosefrei

Aufbewahrungshinweis

Gekiihlt mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch EU und Nicht-EU -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schmelzkase 45% Fett i. Tr,, streichbar

Néahrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~960 kJ (231 kcal)
Kohlenhydrate <0,] Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
davon Zucker <0,1 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~19 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
davon gesiittigte Fettsiuren ~12 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
Eiweils ~15 Gramm
Salz ~3 Gramm

Zusitzliche Angaben

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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